
Usnesení ZO ze dne 2018_11_01 č. 1 až 19.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 1. 11. 2018 (místo konání: Hospůdka ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 

Návrh usnesení č. 1/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 1. 11. 2018 
návrhovou komisi ve složení: Ing. Šandera Pavel, Došel Jaroslav 
Hlasování o usnesení č. 1/2018: pro 13, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 
Návrh usnesení č. 2/2018: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 1. 11. 2018 
jako ověřovatele zápisu Novák Stanislav, MUDr. Kovalský Michal 
Hlasování o usnesení č. 2/2018: pro 13, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 

Návrh usnesení č. 3/2018: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 1. 11. 
2018 
Hlasování o usnesení č. 3/2018: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 

Návrh usnesení č. 4/2018: ZO Všestary určuje, že funkce starosty a místostarosty budou ve 
volebním období 2018-2022 funkcemi, pro které budou členové zastupitelstva obce 
uvolněni.  
Hlasování o usnesení č. 4/2018: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 

Návrh usnesení č. 5/2018: ZO Všestary volí starostou obce Ing. Michal Derner    
Hlasování o usnesení č. 5/2018: pro 10, proti 4, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 
Návrh usnesení č. 6/2018: ZO Všestary schvaluje zvolení jednoho místostarosty.  
Hlasování o usnesení č. 6/2018: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 

Návrh usnesení č. 7/2018: ZO Všestary volí místostarostou obce Ing. Vladimír Fof 
Hlasování o usnesení č. 7/2018: pro 10, proti 1, zdržel se 4 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 
Návrh usnesení č. 8/2018: ZO Všestary volí členem / členkou rady obce Všestary Jaroslava 
Došela, Leoše Válka a Ladislavu Rezkovou 
Hlasování o usnesení č. 8/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 3 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 

Návrh usnesení č. 9/2018: ZO Všestary zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. 
Hlasování o usnesení č. 9/2018: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 

Návrh usnesení č. 10/2018: ZO Všestary schvaluje tříčlenný finanční výbor. 



Usnesení ZO ze dne 2018_11_01 č. 1 až 19.doc 

Hlasování o usnesení č. 10/2018: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 
Návrh usnesení č. 11/2018: ZO Všestary schvaluje tříčlenný kontrolní výbor. 
Hlasování o usnesení č. 11/2018: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 

Návrh usnesení č. 12/2018: ZO Všestary volí předsedou finančního výboru pana Jiřího 
Nováka. 
Hlasování o usnesení č. 12/2018: pro 12, proti 0, zdržel se 3 – bylo schváleno.  

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 

Návrh usnesení č. 13/2018: ZO Všestary volí předsedou kontrolního výboru pana Stanislava 
Nováka 
Hlasování o usnesení č. 13/2018: pro 13, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 
Návrh usnesení č. 14/2018: ZO Všestary volí členy finančního výboru Ing. Petra Pleschingera 
a Viktoriji Novákovou. 
Hlasování o usnesení č. 14/2018: pro 14, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 
Návrh usnesení č. 15/2018: ZO Všestary odkládá volbu členů kontrolního výboru na příští 
zasedání zastupitelstva. 
Hlasování o usnesení č. 15/2018: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 

Návrh usnesení č. 16/2018: ZO Všestary v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o 
obcích stanoví odměnu za výkon funkce neuvolněného člena rady obce, předsedy a člena 
výboru zastupitelstva a neuvolněnému členovi zastupitelstva obce v maximální zákonné výši. 
Odměna bude poskytována ode dne přijetí tohoto usnesení a v případě náhradníka ode dne 
prvního zasedání zastupitelstva, jehož se účastnil.  
Hlasování o usnesení č. 16/2018: pro 14, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 

Návrh usnesení č. 17/2018: ZO zřizuje osadní výbor v místní části Rosnice, jehož předsedou 
bude Josef Pešek ml. a členy Miroslav Pešek ml. a Martina Pánková  
Hlasování o usnesení č. 17/2018: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 

Návrh usnesení č. 18/2018: ZO doplňuje program o stanovení odměn členů osadních výborů.  
Hlasování o usnesení č. 18/2018: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 15 

Návrh usnesení č. 19/2018: ZO schvaluje odměnu předsedům osadních výborů ve výši 1534,- 
Kč a členům osadního výboru ve výši 767,- Kč 
Hlasování o usnesení č. 19/2018: pro 15, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


